
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
1 

77 
55 
56 
80 
51 
12 
69 
94 
85 
22 
10 
13 
28 
44 

Nome 
Ramiro Gandola 
Theo Manna 
Mauro Passarino 
Julio Fortunato 
Gustavo Manso 
Agustin Donatti 
Joelsu Mitiko 
Ricardo Fox 
Matthieu Lussiana 
Eduardo Marques 
Diego Hilel 
Gleidson Babinha 
Luis Ferraz 
Pablo Nunes 
Alex Melo 

Classe 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
GP1000 
GP1000 
GP1000 
1000 EVO 
GP1000 
1000 Light 
1000 Light 
1000 EVO 
1000 Master 
1000 Master 
1000 Master 

Melhor Tempo 
1:38.569 
1:39.175 
1:39.264 
1:40.260 
1:40.593 
1:41.243 
1:42.235 
1:42.785 
1:43.439 
1:43.654 
1:44.738 
1:45.087 
1:47.095 
1:49.431 
1:54.790 

na volta. 
5 
2 
3 
5 
3 
2 
1 
2 
4 
2 
4 
2 
4 
2 
2 

Diff 

0.606 
0.695 
1.691 
2.024 
2.674 
3.666 
4.216 
4.870 
5.085 
6.169 
6.518 
8.526 

10.862 
16.221 

Espaço 

0.606 
0.089 
0.996 
0.333 
0.650 
0.992 
0.550 
0.654 
0.215 
1.084 
0.349 
2.008 
2.336 
5.359 

Voltas 
5 
4 
4 
5 
3 
4 
2 
4 
4 
4 
4 
4 
4 
3 
4 

Total Tempo 
11:25.888 
10:21.822 
10:18.027 
10:27.995 
10:40.986 
10:20.632 
10:09.137 
11:41.190 
10:06.348 
11:04.456 
10:20.287 
10:25.936 
10:12.451 

9:04.368 
11:20.006 

 

Classificado pela melhor volta
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Cronometragem: LUIZ OLIVEIRA/F. CHAMON Diretor de Prova: Marcus Oliveira Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

8ª Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade 
GP1000 

Warm up GP1000 

Treino (10:00 Tempo) iniciado em 9:18:40 

Autodromo de Interlagos 4,325 Km 

08/12/2024 09:20 


